ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
“Санкт-Петербургская детская музыкальная школа № 24”

ул. Олеко Дундича, д. 25, корп.2, литера А  пом 17Н
Санкт-Петербург, 192283

Тел /Факс (812) 366-3970, (812) 366-3993
Е-таП: с1т51124кк@та11.ги, йтзЬ24кки11@§пш1.сот

1Шр://ти51СЗс1юо124.ги
ИНН/КПП 7816170458 / 781601001

ПРИКАЗ

12.05.2020 № 21

О проведении итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения дистанционно выпускных экзаменов для выпускников
8 класса:

25 апреля в 14-00ч. -  музыкальная литература

28 мая в 14-00ч. -  сольфеджио

04 июня в 14-00ч. - специальность

2. Зам. директора Кругликовой С.А. ознакомить педагогических работников с Временным
порядком проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные программы в области искусств в 2019-2020 учебном году с применением
дистанционных образовательных технологий.

3. Назначить экзаменационную комиссию для проведения выпускных экзаменов
обучающихся по 8-ми летней дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной
программе в следующих составах:

на отделении «Духовые инструменты» в следующем составе:

1. Соколова С.А. -  председатель;

2. Чавпецова М.В. -  секретарь;

3. Ушаков В.А., преподаватель, ЗРК;

4. Кругликова С.А., зам.директора.

на отделении «Хоровое пение» в следующем составе:

1. Соколова С.А. -  председатель;

2. Чавпецова М.В. -  секретарь;

3. Жаворонкова Е.С., преподаватель;

4. Павлова Л.И., руководитель отделения «Хоровое пение»;

5. Кругликова С.А., зам.директора.

на отделении «Струнные инструменты» в следующем составе:

1. Соколова С.А. -  председатель;

2. Чавпецова М.В. -  секретарь;

3. Кожевникова М.А., руководитель отделения «Струнные инструменты»;

4. Кругликова С.А., зам.директора.

на теоретическом отделе в следующем составе:

1. Соколова С.А. -  председатель;

2. Чавпецова М.В. -  секретарь;

3. Абдурахманова Н.А., руководитель теоретического отделения;

4. Павлова Л.И., руководитель отделения «Хоровое пение»;

5. Кругликова С.А., зам.директора.

на отделе «Русские народные инструменты» в следующем составе:

1. Соколова С.А. -  председатель;

2. Чавпецова М.В. -  секретарь;

3. Борисов Б.Г., руководитель отделения «Русские народные инструменты»;

4. Кругликова С.А., зам.директора.

4. Заместителю директора Кругликовой С.А. довести своевременно информацию
преподавателей, обучающихся и родителей (законных представителей)

Директор Л.Э. Каспарянц

		2021-07-08T15:24:04+0300
	Каспарянц Людмила Эдуардовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью